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Sprawozdanie z OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU FUNDACJI SERCE ŚWIATA 
“PSIE TROSKI - DROGA DO SERCA” 

Na grę planszową z okazji Światowego Dnia Bezdomnych Zwierząt 
na podstawie lektury pt. „Psie troski" Toma Justyniańskiego 

 
Szanowny Panie Ministrze, 
Z przyjemnością przedstawiamy sprawozdanie z Ogólnopolskiego Konkursu Fundacji Serce 
Świata „PSIE TROSKI - DROGA DO SERCA”, który odbył się z okazji Światowego Dnia 
Bezdomnych Zwierząt, objętego honorowym patronatem Ministra Edukacji. 
 
Celem konkursu była edukacja dzieci na temat odpowiedzialności za zwierzęta, rozwijanie 
empatii oraz nauka pracy zespołowej i kreatywności. Uczestnicy i nauczyciele mieli możliwość 
rozwijania umiejętności planowania projektów, współpracy oraz głębszego zrozumienia 
problemów związanych z bezdomnością zwierząt. Konkurs dostarczył również okazji do 
wzbogacenia wiedzy o tworzeniu gier jako narzędzia edukacyjnego. 
 
Do konkursu zgłoszono 52 prace (gry planszowe) przygotowane przez uczniów z pomocą 
nauczycieli. W konkursie wzięły udział 52 szkoły z całej Polski, a prace wykonywało około 1000 
dzieci. Pięcioosobowe jury wyłoniło laureatów: 
 

1. I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Pieczyskach. 
Nagrody: 

o Wycieczka do Klubu Jeździeckiego KJ Czubajka – okazja do nauki i zabawy 
wśród przyrody i zwierząt. 

o Nagroda dla nauczyciela: Specjalna niespodzianka od firmy Endi-Mar za 
zaangażowanie w konkurs. 

o Nagroda dla szkoły: Pakiet książek od wydawnictwa Najpiękniejsze Książki Sp. z 
o.o. 

o Bonus: Voucher na 50% zniżki na edukacyjne scenariusze lekcji. 
2. Wyróżnienia: 

o Szkoła Podstawowa w Słupnie. 
o Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jabłonnej. 

Nagrody: Vouchery na książki do biblioteki o wartości 100 zł od wydawnictwa Najpiękniejsze 
Książki. 
 
Serdeczne podziękowania składamy Ministrowi Edukacji za objęcie konkursu Patronatem 
Honorowym, a także wszystkim sponsorom, dzięki którym możliwe było zorganizowanie tego 
wartościowego wydarzenia. 
 
 
 

 
 


